АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2024 № 822

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой

 книги муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденном решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от  28.05.2014 № 6/38, администрация

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок ведения муниципальной долговой книги

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области. Прилагается.

2. Признать утратившими силу:

 постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.06.2021 № 673 «Об утверждении

Порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области»;

постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.08.2023 № 1113 «О внесении и

утверждении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.06.2021 № 673».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования, начальника

consultantplus://offline/ref=7AF309155F526D344270F653A460ECB44E2634528140DE6031BAC01B24E19F047E18CE7EDF9CE3354280E9D5298E60975DA8A0557AD0EE81DFAA973Ch9fBM

Департамента финансов администрации муниципального образования

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Шавлову Г.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации ⚓^ О.С. Зыкина